41 Pari fcilicer, Omnis peena 2ar, auri peri intelligitur.
a3 Marchiones 0. Comites 40.

46 Peenam pecunisriaim reue non tantum prafist adverfario , fed &

48 Homicidii fponte non ad faam tutelam), aor cafix

49 Judices in eivitatibus Impeno fbjecris sb Im-

53 Adde L.

52 Dixiad lo 1oin fin, f de paniis
fonam

Que fint regali:

fonam & petfonam, five inter civitatem &pegf'onam, mc_:dis omnibus fieri pro-
hibemus: &in preteritum faltas caffamus, fingulis comjuratorum peena unius
librz auri puniendis. Epifcopos vero Jocorum ecclefiaftica cenfura violatores
hujus fan&tionis, donec ad fatisfaltionem veniant, volumus coércere,  Rece-
pratoribus * etiam malefaltorum, qui predictam pacem violaverint, & pra-
dam ementibus ; noftram indignationem {ubituris, & eisdem paenis feriendis.
Preterea bona ejus publicentur 2, & demus ejus deftruacur 3. Quipacem
jurare & tenerenolueric, beneficio & lege pacis non fruatur, Illicicas etiam
exaltiones 4, maxime ab ecclefiis ( quarum abufus jam per longa tempora
inolevit) per civitares & caftella omnino condemnamus & prohibemus: & fi
faltz fuerint, in duplum reddantur. 3 Sy

Sacramentapuberism [ponte fadla fuper contradibus vevum [uarvin, inviolabiliter ob-
ferventur. Jacob.deBel. ;

§. 3. Item facramenta ¢ puberum fponte fada fuper contratibus rerum
fuarumnon retraltandis, inviolabiliter cuftodiantur,  Pervim autem & ju-
ftum metum etiam a majoribus ( maxime ne querimoniam maleficiorum
commifforum faciant ) extorta, nullius efie momenti jubemus,

T T LIV,
Db A LATAQ DAL S, i

D hocqui allodium fium vendiderit, diftrictum & jurisdi&tionem 7

imperatoris vendere non prefumat: & fifiat, non valear. Siverocon-

tigerit allodium aliguod etiam infeudacum & conferri ecclefiz, vel

pro oblatione fidelium, vel per emptionis & venditionis, alceriusve hu-
jusmodicontra@um ¢ infeudatusnifi per gratiam ecclefiz, ranquam de nevo
receperit, feudum quod habebar, retinere non poteric. Utautem zquirasqua
in 9 paribus caufis pariajura defiderat, per univerfitatem totius imperi fer-
vetur: firmiter (tatuimus, tam inIralia quamin Alemania, ur quicumque in-
diéta publica expeditione Romam, ad {ufcipiendam imperiicoronam g regem,
aut fubrege dominum funmnon ™ adjuverit, aut eundo cum ipfo ;"aut pro
quantitate It feudi ftipendia miliciz perfolvende, fi de vocatione legitima a
domino fuo convinci per compares fues poterit, feudum perdat: & dominus
in fuos ufusillud habeatredigendi liberam faculratem.

TILT. LV.

DE PROHIBITA FEUDI * ALIENATIONE
PER FRIDERICUM ML
Omnis alienatio fends contra banc legem faéfa ctiam antiqua qaant #mcHngue, caffaturs
¢r bone fidei emptors pretinm refisenitur, Bald.